
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA- PRIMARIA-SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 Gallina– 89131Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it Pecrcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G- C.U. UFK2ZX 

Sito webwww.icmoscato.edu.it 

 

 

 

Al Personale Docente e ATA dell’Istituto 
Ai genitori 

Agli studenti 
  Sito web 

Albo on line 
 

Circolare n. 37 
  

Oggetto: Ripresa attività didattica in presenza 

 
 
                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota dell’USR Calabria prot. n. 248 del 09.01.2021 recante “decreto T.A.R. Calabria-Catanzaro – n. 02/2021 
Reg. Prov. Cau del 08/01/2021 (proc. n. 23/2021 Reg. Ric) – sospensione Ordinanza Regione Calabria n. 01 del 05-
01.2021”;  
                                                                                             DISPONE 
 
Per effetto della nota USR Calabria e del decreto Tar in premessa, la ripresa delle attività didattiche della scuola 
primaria e secondaria di I grado a decorrere da lunedì 11 gennaio 2021.  
I docenti e gli alunni riprenderanno il normale orario in presenza. 
Si ricorda che docenti ed ata, all’atto del rientro in servizio, dovranno firmare il registro posto all’entrata di ogni 
plesso in cui è presente l’autocertificazione di assenza sintomi covid -19 per il rientro a scuola. 
Gli alunni posti in quarantena precauzionale, che l’abbiano richiesta, continueranno la didattica a distanza. 
Per alunni e docenti valgono le regole già comunicate nell’avviso pubblicato sul sito internet della scuola in data 
5.01.2021 ( “rientro a scuola il 7 gennaio”, prot.  20/V.2 ). 
 
I Collaboratori scolastici riprenderanno servizio nei rispettivi plessi di assegnazione. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Avv. Lucia Zavettieri 

 
Documento informatico firmato digitalmente  

Ai sensi del D.Lgs.82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0000092/U del 09/01/2021 21:34:06IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/

